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Sammanfattning 
Brukarkooperativet JAG:s dagliga verksamhet (JAG-center) ansöker om byte av lokal så 
att de båda verksamheterna på Kocksgatan samt Lästmakargatan förenas i en ny lokal vid 
Klara Södra Kyrkogata 1. Verksamheten, vilket är ett bistånd enligt LSS, riktar sig till 
personer med funktionsnedsättning i yrkesverksam ålder. 
 
 
 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom vård- och omsorgsavdelningen.   
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Bakgrund 
Brukarkooperativet JAG:s dagliga verksamhet (JAG-center) drivs idag i två lokaler, vid 
Kocksgatan på Södermalm samt Lästmakargatan på Norrmalm. Den dagliga 
verksamheten, vilket är ett bistånd enligt LSS, riktar sig till personer med 
funktionsnedsättning i yrkesverksam ålder. JAG-center har nu genom sin hyresvärd fått 
möjlighet att samordna verksamheten i en lokal på Klara Södra Kyrkogata 1 nära 
Centralstationen. Länsstyrelsen i Stockholms län har begärt yttrande från Norrmalms 
stadsdelsnämnd med anledning av detta. Länsstyrelsen önskar att stadsdelsnämnden 
skyndsamt behandlar ärendet.   
 
Den nya lokalen utgör närmare 1 000 kvm i markplan samt 350 kvm på plan 3. I lokalen 
vid markplanet finns en etageskillnad vilken brukarkooperativet uppger kan lösas med en 
ramp samt en redan befintlig rullstolshiss. Ingångar kommer vara direkt från gatan, från 
trapphuset samt från garaget med hjälp av en direkthiss. Denna lokal kommer att 
användas som utställningslokal, redaktionslokal och till aktiviteter i samband med kurser 
och konferenser. På plan 3 kommer JAG-center ha utrymme för administration och 
skapande verksamhet. Av fastighetens fyra hissar fungerar enligt JAG-center tre för 
rullstolar och en av hissarna även för större paramobiler.  
 
JAG-center ansöker om 14 platser i lokalen. Lokalerna kommer att inrättas med 
basfunktioner som vilrum och tillgängliga toaletter med brits och lyft. JAG-center ser 
stora fördelar med lokalsammanslagningen eftersom medlemmarna på detta sätt slipper 
resa mellan de båda tidigare lokalerna utan i stället kan förflytta sig snabbt mellan olika 
aktiviteter. Planerad inflyttning Klara Södra Kyrkogata är den 1 juni 2007. 
 
Brukarkooperativet JAG är sedan tidigare väl känt av förvaltningen genom den tillsyn och 
uppföljning av ramavtal som genomförts på verksamheten vid Lästmakargatan 10. 
Förvaltningen anser att JAG:s dagliga verksamheten erbjuder en personligt utformad 
verksamhet i enlighet med LSS:s intentioner. Anpassning görs efter den enskildes behov 
och förutsättningar och därigenom får denne möjlighet till personlig utveckling, stimulans 
och social samvaro. Personalen och ledningen har hög kompetens och visar en stor 
lyhördhet för brukarna och deras behov. Verksamheten är välstrukturerad och håller en 
hög kvalitet. 
 
Förvaltningens förslag 
Stadsdelsförvaltningen ser att det är välkommet att denna typ av verksamhet etablerar sig 
i stadsdelen. Stadsdelsförvaltningen har alltså inget att erinra mot byte av lokal.   
 
Bilaga 
Länsstyrelsens remiss. 
 


